
 

Belediyemizde staj imkânı 
 
İlginç bir staj yeri mi arıyorsunuz? Belediyemiz, pratik mesleki deneyim kazanmak isteyen insanlara çok sayıda staj programı 
sunmaktadır. 
 
Okul öğrenimi, mesleki eğitim, meslek değiştirme veya yükseköğrenim kapsamında staj yapmak zorunda olan herkes 
belediyemize başvurabilir. Ayrıca dil kurslarına katılan kişiler için de staj yerlerimiz bulunmaktadır. Bunun ötesinde meslek 
stajı, mesleğe hazırlık uygulaması (stajyerlik), yükseköğrenim öncesi zorunlu staj ve gönüllü oryantasyon stajı için de 
belediyemize başvurmak mümkündür. 
 
Belediyemizce tüm başvuranlara eşit muamele yapılır. Yabancı uyruklu kişiler de staj başvurusunda bulunabilir. Göçmen 
kökenli başvuru sahipleri bu özelliklerini başvuru mektubunda belirtip belirtmemekte serbesttir. Doğum tarihinde Alman 
vatandaşlığına sahip olmayan veya annesi ya da babasının Alman vatandaşı olmadan doğduğu herkes göçmen kökenlidir. 
Uyarı: Staj yerlerimizin başvuru sahiplerine tahsisi, kontenjanımızın yeterli olması ve başvuru belgelerinin eksik olmaması 
şartıyla gerçekleştirilir. 
Başvurunuz 
 
Gönderilmesi gereken başvuru belgeleri şunlardır: 
 Tanıtım bilgilerinizi içeren başvuru mektubunuz 
 Tablo şeklinde özgeçmiş 
 Diploma ve eğitim belgelerinizin fotokopileri 
 Elinizdeki referans mektupları ve sertifikalar 
 Zorunlu bir staj için başvuruyorsanız staj zorunluluk belgesi veya (yükseköğrenim gören kişilerde) Yükseköğretim 

Yönetmeliği ile birlikte öğrenci belgesi 
 
Başvurunuza eklenecek diğer bilgiler: 
 Arzu ettiğiniz stajın başlangıç-bitiş tarihleri 
 Stajda öğrenmek istediğiniz konu ve içerikler 
 Çalışmak istediğiniz resmî daire, kurum veya kuruluşun adı 
 
Belediyemize bağlı daire ve birimlerin listesini internette bulabilirsiniz: www.dresden.de/aemter 
 
Başvurunuzu arzuya göre ilgili daire ve birimlere online gönderebilir veya doğrudan e-posta ile (praktikum@dresden.de) staj 
büromuza başvurabilirsiniz. Daha fazla bilgi için: www.dresden.de/praktikum 
 
Başvurunuzu almaktan mutluluk duyarız! 
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Künye 

 

Yayımlayan: 

Dresden Eyalet Başkenti Belediyesi 

 

Haupt- und Personalamt 

Tel. (03 51) 4 88 61 75 

E-posta praktikum@dresden.de 

 

Amt für Presse- und Öffentlichkeitsarbeit (Basın-Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü) 

Tel. (03 51) 4 88 23 90 

Faks (03 51) 4 88 22 38 

E-posta presse@dresden.de 

 

Postfach 12 00 20 

01001 Dresden 

www.dresden.de 

facebook.com/stadt.dresden 

 

Resmî dairelerin merkezî danışma hattı: 115 – Soruları cevaplamayı severiz 

 

Ekim 2023 

 

Güvenli bir elektronik imza taşıyan elektronik belgeler bir form kullanılarak  

ibraz edilebilir. Ayrıca, Dresden Eyalet Başkenti Belediyesi’ne göndereceğiniz  

e-postaları bir S/MIME sertifikası vasıtasıyla şifreleme veya DE-Mail üzerinden  

güvenli e-postalar gönderme olanağı da vardır. Bu konuda daha fazla bilgiyi  

www.dresden.de/kontakt adresinde bulabilirsiniz. 

İşbu bilgilendirme materyali, Dresden Eyalet Başkenti Belediyesi’nin yürüttüğü halkla  

ilişkiler çalışmalarından bir parçasıdır. Bu materyal seçim propagandası için kullanılamaz,  

ancak siyasi partiler tarafından üyelerini bilgilendirmek amacıyla kullanılabilir. 


	Praktikum bei der Stadtverwaltung

